МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Коптево

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

07.06.2012 года № 4/1
О    благоустройстве  дворовых территорий

внутригородского  муниципального образования

Коптево в городе Москве в 2012 году в рамках

дополнительного финансирования
 В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве муниципальное Собрание решило:
1. Одобрить:

1.1. Предложения управы района  Коптево города Москвы по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве в 2012 году в рамках дополнительного финансирования.

1.2. Перечень видов и объемов работ по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Коптево в 2012 году в рамках дополнительного финансирования (приложение).

2. Рекомендовать управе района  Коптево города Москвы:

2.1. Создать рабочие группы по приему работ по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве в 2012 году, включив в их состав депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве Глаголеву О.Л.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Коптево в городе Москве                                                          О.Л. Глаголева
Приложение

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования  Коптево в городе Москве

от 07.06.2012 года № 4/1
Перечень видов и объемов работ по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Коптево
в 2012 году в рамках дополнительного финансирования
	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Ремонт  асфальта
	Установка бортового камня
	Устройство покрытия из тротуарной плитки
	Освещение дворовой территории
	Установка газонных ограждений
	Ремонт газона
	Установка МАФ на детской площадке
	Устройство резинового покрытия
	Устройство резинового покрытия тренажерной площадки
	Количество тренажеров
	Ремонт спортивных  площадок
	Устройство новой спортивной площадки
	Установка скамеек
	Установка урн
	Устройство пешеходных дорожек
	Ремонт лестницы
	Устройство цветников
	Посадка кустов
	Устройство дренажа

	кв.м.
	пог.м.
	кв.м.
	шт.
	п.м.
	кв.м.
	шт.
	кв.м.
	кв.м.
	шт.
	кв.м.
	кв.м.
	шт.
	шт
	кв.м.
	п.м.
	кв.м.
	шт.
	шт.

	1
	ул. Б. Академическая  д. 6, к. 1, 2
	300
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	2
	ул. Космонавта Волкова  д. 25/2, 27, 29,

 ул. Б. Академическая  д. 4
	1000
	0
	0
	9
	100
	1500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	500
	0
	20
	0
	0

	3
	ул. Космонавта Волкова  д. 29, к. 1,  д. 31. к. 1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	100
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	50
	15
	5
	0
	0

	4
	ул. Б. Академическая  д. 12/18, ул. Приорова  д. 16, к.1, 2, 3,  д. 14,  д. 14А
	0
	0
	0
	0
	100
	200
	4
	0
	100
	10
	0
	0
	2
	4
	150
	0
	0
	0
	0

	5
	ул. Б. Академическая  д. 8, к. 1, 2,  ул. Приорова  д. 11
	0
	0
	0
	0
	280
	200
	9
	0
	100
	10
	0
	800
	2
	2
	400
	0
	0
	100
	0

	6
	ул. З. и А. Космодемьянских  д. 35/1
	0
	130
	600
	10
	390
	200
	0
	0
	100
	10
	0
	0
	4
	2
	0
	0
	6
	0
	0

	7
	ул. З. и А. Космодемьянских  д. 27, 29
	1 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	ул. Приорова  д. 38, 38А, 40,
д. 40, к. 2,  д. 42
	0
	0
	0
	0
	100
	300
	6
	0
	100
	10
	300
	0
	2
	2
	30
	0
	5
	100
	0

	9
	бульвар Коптевский  д. 19
	100
	120
	0
	0
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	0
	0

	10
	бульвар Коптевский  д. 15, 17
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	0
	0
	1

	11
	бульвар Матроса Железняка  д. 13, 13А
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	ул.  Михалковская  д. 1/51
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	220
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	бульвар Матроса Железняка

д. 31, к. 1, 2, 3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	300
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0

	14
	1-й Новомихалковский пр., д. 2, к. 1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	15
	ул. Лихоборские бугры  д. 5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	250
	0
	0
	0
	0
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	ул. Лихоборские бугры  д. 9, к. 1, 2, 3
	400
	50
	0
	0
	150
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	4
	70
	0

	17
	пр. Черепановых д. 62/14, 64, к. 1, 2
	1 500
	210
	20
	0
	100
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	пр. Черепановых  д.  66, 68, 70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	4-й Новомихалковский пр.,
 д. 6
	0
	0
	30
	0
	100
	1 000
	0
	0
	100
	10
	0
	300
	4
	4
	6
	0
	0
	200
	0

	20
	4-й Новомихалковский пр., д. 15,  пр. Черепановых, д. 58
	1 400
	200
	0
	0
	0
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21
	пр. Черепановых  д. 22, 30, 32, 36, 38, к. 1, ул. Михалковская д. 26,  к. 1, 2
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	0
	0
	100
	10
	200
	0
	4
	4
	100
	0
	0
	100
	0

	22
	пр. Черепановых  д.  72
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4

	23
	ул. Коптевская д. 28,  к.1, 2, 3,
3-й Михалковский пр., д. 21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	100
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	5 800
	760
	650
	10
	1 360
	4 200
	57
	40
	800
	84
	700
	1 620
	32
	27
	1 396
	15
	40
	670
	8

                          Ремонт кровельного покрытия по адресам:
1. Ул. Б. Академическая  д. 75, к.1;

2. Бульвар Матроса Железняка д.33, к.1;

3.   Пр. Черепановых д.44.